
2026 年 1 月 7 日 

選手・関係者 各位 

一般社団法人 日本パラ陸上競技連盟（JPA） 

 

【重要】2026 年度 選手登録開始時期の延期に関するお知らせ 

 

拝啓 新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 平素より当連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、2025 年 12 月 16 日付でご案内いたしました「2026 年度 選手登録」につきまして、1 月 7 日（水）からの受

付開始を予定しておりましたが、現在、新システムの調整および登録手順の最終確認に時間を要しております。 

 

選手の方々にとって、よりスムーズかつ正確に手続きを行っていただける環境を整えるため、誠に勝手ながら登録開始時

期を延期させていただくこととなりました。 

開始を心待ちにされていた皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

今後のスケジュールにつきましては、詳細が決定次第、速やかに当連盟ホームページにて改めてご案内いたします。今し

ばらくお待ちいただけますよう、何卒お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 当初の開始予定日 2026 年 1 月 7 日（水）午前 11 時 00 分 

 

2. 変更後の開始時期 決定次第、ホームページにてお知らせいたします（1 月中旬～下旬頃を予定） 

 

3. 本件に関するお問い合わせ先   お問い合わせはこちら  https://para-ath.org/contact 

                         ※お問い合わせ先は【登録関係】を選択してください。 

   以上 


